天大工发[2016]11号

关于汪曣、孙广平同志任免职选举结果的报告

天津市教育工会：

天津大学工会于 2016 年 7 月 6 日召开了第十六届工会委员会第

二次全体会议。会议应到委员 35 人，实到 26 人。通过举手表决，到

会委员一致同意：汪曣同志不再担任天津大学第十六届工会委员会主

席、委员；替补孙广平同志为天津大学第十六届工会委员会委员。通

过无记名投票，选举孙广平同志为天津大学第十六届工会委员会主席。

以上同志工会委员会委员职务的任免待下次工会代表大会予以确认。

特此报告。

                         天津大学工会委员会

                           2016 年 7 月 22 日